

Consultas Realizadas

Licitación 404588 - ADQUISICION DE TINTAS PINTURAS Y COLORANTES

Consulta 1 - Aclaración de colores de tintas solicitados

Consulta	Fecha de Consulta	16-02-2022
Buenos días, Me gustaría saber respecto a la licitación Id. 404588 cuáles serían los colores de pinturas de 18 litros que se solicitan. Puesto que ni en el pliego ni en el listado de items no figura. O si serían para colores a definir. Atte, Ricardo Romero		

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-02-2022
Con respecto a la consulta de vuestra empresa esta convocante manifiesta que realizara un análisis del punto, y si considera necesario procederá a emitir una modificación en el PBC electrónico para la mejor interpretación de las EETT de los insumos solicitados.		

Consulta 2 - Aclaración de colores de tintas solicitados

Consulta	Fecha de Consulta	16-02-2022
Buenos días, Estuve buscando en el listado de items seleccionados y en el pliego y no me aparece qué color de pintura se solicita, empezando por los baldes de 18. En todo caso, si debería cotizar el item como color "a definir" procedo de la misma. Atte, Ricardo Romero		

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-02-2022
En base a la consulta la convocante manifiesta que realizara una revisión del punto, y si considera necesario procederá a emitir una modificación en el PBC electrónico para la mejor interpretación de las EETT de los insumos solicitados.		

Consulta 3 - Aclaración de colores de tintas solicitados

Consulta	Fecha de Consulta	16-02-2022
Buenos días, Mi consulta es referente a los colores de pintura a utilizarse, puesto que en el pliego y en la lista de ítems figura el tipo de insumo sin indicar el color. O en todo caso si sería color a definir.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-02-2022
Con respecto a la consulta de vuestra empresa esta convocante manifiesta que realizara un análisis del punto, y si considera necesario procederá a emitir una modificación en el PBC electrónico para la mejor interpretación de las EETT de los insumos solicitados.		

Consulta 4 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	16-02-2022
El PBC en el apartado de experiencias, solicita factura y/o contratos de los años 2019 y 2020. CONSULTA: ¿Podría la Convocante aceptar facturas y/o contratos del año 2021 además de los años solicitados en el PBC, teniendo en cuenta que ya es un periodo cerrado y que ademas, tanto la propia convocante como otras entidades ya solicitan este periodo como experiencias en otras convocatorias del presente año.		
Respuesta	Fecha de Respuesta	17-02-2022
En base a la consulta recibida, esta UOC realizara una revisión y analizara el punto en el Pliego de Bases y Condiciones Electrónico para así poder subsanar cualquier inconsistencia o actualizar los requisitos solicitados a través de una modificación del PBC.		